Programm

Lusterne Garten
Vertanzsaal und Flanierende Gange

20.00 Uh Promis am Roten Teppich
Wellcome-Drink
Fake Up Lounge
Photomaton

20.30 Uhr Die Bernadette La Hengst Fanfare
Einzug der Debuttant_innen

Rektoraler Ballknall
Fucked up Wiener Walzer

Quadrille mit Wechselschritt

21.00 Uh
30 Uh

10 Uh

30 Uh

30 Uh

2 2345Uh
¢ 24.00 Uh
0.30 Uh

Crazy Bitch in a Cave
Dragzhaufen ,Perverters”

Bernadette La Hengst Bernadette La Hengst
DJ La Oona & Selecta Utuk

Dragzhaufen ,,Mein Herr”

DJ La Oona & Selecta Ufuk

Pop:sch
DJ La Oona & Selecta Ufuk
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